ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อแอสฟัลท์คอนกรีต ตามมาตรฐานที่ ทล.ม.๔๐๘/๒๕๓๒ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อแอสฟัลท์คอนกรีต ตามมาตรฐานที่ ทล.ม.๔๐๘/๒๕๓๒ จำนวน ๘๓ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ยิ่งเจริญก่อสร้างบุรีรัมย์ จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๒๔,๑๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ 

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์